ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город Мончегорск с подведомственной территорией

 (Глава города Мончегорска)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________ № _________

Мончегорск

О назначении голосования по определению концепции

благоустройства территории муниципального образования

в рамках проведения Всероссийского конкурса лучших

проектов создания комфортной городской среды малых

городов и исторических поселений

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", в соответствии с постановлениями Правительства Российской

Федерации от 10.02.2017 года № 169 "Об утверждении Правил предоставления

и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов

Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды", от 07.03.2018 № 237 "Об утверждении Правил

предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных

образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов

создания комфортной городской среды",  постановлением администрации

города Мончегорска от 30.06.2017 № 805 "Об утверждении Порядка

проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы

"Формирование современной городской среды муниципального образования

город Мончегорск с подведомственной территорией на 2018-2022 г.г." и

создании общественной комиссии" в целях реализации мероприятий по

благоустройству территории города Мончегорска

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичное обсуждение в форме общественного

голосования по определению концепции благоустройства территории

Ленинградской набережной (2-этап, от ул. Котульского до пр. Кирова) города

Мончегорска, для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов

создания комфортной городской среды (далее – голосование по определению

концепции благоустройства) на 08 сентября 2019 года.

19-ПМ 26.07.2019

2

2. Определить время голосования по общественным территориям – с

8:00 до 20:00.

3. Определить места для голосования по общественным территориям

(адреса территориальных счетных участков) согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

4. Возложить функции по подготовке и организации голосования по

определению концепции благоустройства территории на общественную

комиссию для организации общественного обсуждения проекта муниципальной

программы "Формирование современной городской среды муниципального

образования город Мончегорск с подведомственной территорией на 2018-2022

г.г."

5. Уведомить Мончегорскую территориальную избирательную

комиссию о проведении голосования по определению концепции

благоустройства информационным письмом.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Мончегорска Д.Г. Староверов

Приложение №1

к постановлению

Главы города Мончегорска

от 26.07.2019 № 19-ПМ

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для голосования по общественным территориям

(адреса территориальных счетных участков)

№

п/п

Номер

УИК
Место проведения голосования Адрес

1.  188
ГАПОУ МО "Мончегорский

политехнический колледж"

город Мончегорск, улица 3-я

Нагорная, дом № 42

2.  189

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Общеобразовательная школа № 7"

город Мончегорск, улица

Кондрикова, дом № 30А

3.  190

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад № 24

комбинированного вида"

город Мончегорск, улица

Кондрикова, дом № 8

4.  191

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад № 1"

город Мончегорск, улица  Лесная,

дом № 10

5.  192

Муниципальное казенное учреждение

 "Муниципальный архив города

Мончегорска"

город Мончегорск, улица Бредова,

дом № 23

6.  193

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Гимназия № 1"

город Мончегорск, улица Бредова,

дом № 1

7.  194

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Лицей имени В.Г. Сизова"

город Мончегорск, улица

Комсомольская, дом №  31/16

8.  195
МБУ "Мончегорский городской центр

культуры"

город Мончегорск, проспект

Металлургов, дом № 39а

9.  196

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования Центр

развития творчества детей и юношества

"Полярис"

город Мончегорск, улица Ферсмана,

дом № 7

10.  197

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 1 имени Аркадия Ваганова"

город Мончегорск, улица

Котульского, дом №  1

11.  198

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 5 имени О.И. Семёнова-Тян-

Шанского"

город Мончегорск, проспект Кирова,

дом № 17

12.  199

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования Центр

развития творчества детей и юношества

"Полярис"

город Мончегорск, Ленинградская

набережная, дом № 34 корпус 3

13.  200 Муниципальное автономное город Мончегорск,  Ленинградская

2

дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад № 18

общеразвивающего вида"

набережная, дом № 34 корпус 4

14.  201
ГАПОУ МО "Северный колледж

физической культуры и спорта"

город Мончегорск, проспект  Кирова,

дом № 7

15.  202
МБУ "Мончегорский городской центр

культуры"

город Мончегорск, проспект

Металлургов, дом № 30

16.  203
Управление образования

администрации города Мончегорска

город Мончегорск, улица

Железнодорожная, дом № 6

17.  204

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Вечерняя (сменная)

общеобразовательная школа № 2".

город Мончегорск, улица

Новопроложенная, дом № 7

18.  205

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Общеобразовательная школа № 14"

город Мончегорск, улица

Комсомольская, дом № 24

19.  206
ГАПОУ МО "Мончегорский

политехнический колледж"

город Мончегорск, проспект

Металлургов, дом № 1

20.  207
Детская школа искусств

им.В.И.Воробья

город Мончегорск, Строительный

проезд, дом № 1

21.  208

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Общеобразовательная школа № 14"

город Мончегорск, улица

Строительная, дом № 3

22.  209

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа

№ 8 с углубленным изучением

английского языка"

город Мончегорск, улица Царевского,

дом № 4а

_________________________